
 

Uchwała nr 32/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 25.01.2024 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w składzie Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 i § 47 pkt 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. w związku z uchwałą 

nr 39/2022 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 17.02.2022 r. z 

późniejszymi zmianami w sprawie powołania Okręgowego Kapitanatu Sortowego   

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Odwołuje kol. Krzysztofa Chwastek i kol. Mariusza Oczki ze składu Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego. 

 

§ 2 

Powołuje kol. Wojciecha Frank do składu Okręgowego Kapitanatu Sortowego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprzewodniczącemu OKS. 

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

 

 

         

         Wiceprezes ZO ds. sportu                 Prezes ZO 

 

                    Grzegorz Kosin                                  Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


